
Zarządzenie nr 93/2019/2020 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 5 maja 2020 r. 
w sprawie ustalenia procedury składania przez studentów studiów I, II stopnia oraz 

jednolitych studiów magisterskich a także uczestników studiów podyplomowych podań za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (teks jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 85) zarządzam, co następuje:  
 

§1 
Ustala się procedurę składania przez studentów studiów I, II stopnia oraz jednolitych studiów 
magisterskich a także uczestników studiów podyplomowych podań za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej, w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.  

 
§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 
 
Załącznik: 
- Procedura składania przez studentów oraz uczestników studiów podyplomowych podań za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej 
 
 
 
Kraków, dnia 5 maja 2020 r. 



Załącznik do Zarządzenia nr 93/2019/2020 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 5 
maja 2020 r. 

 
Procedura składania przez studentów oraz uczestników studiów podyplomowych podań za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej 
 
1. Podanie w wersji elektronicznej student/uczestnik studiów podyplomowych przesyła za 

pomocą poczty e-mail do pracownika odpowiedniego sekretariatu w zależności od 
rodzaju sprawy, z własnego konta e-mail w domenie ignatianum.edu.pl. Podania 
przesłane z adresów prywatnych nie będą kierowane do rozpatrzenia. 

2. Podania w sprawach regulowanych kodeksem postępowania administracyjnego tj. 
rezygnacji ze studiów, przeniesienia i wznowienia bezwzględnie muszą być przesłane w 
formie dokumentu elektronicznego podpisanego profilem zaufanym. 

3. Do podania student/uczestnik studiów podyplomowych zobowiązany jest dołączyć 
podpisaną zgodę na przesłanie decyzji na indywidualne konto studenta/uczestnika 
studiów podyplomowych w systemie teleinformatycznym Uczelni  

4. Decyzja/rozstrzygnięcie zostanie przekazana w formie dokumentu podpisanego 
elektroniczne na indywidualne konto studenta/uczestnika studiów podyplomowych w 
systemie teleinformatycznym Uczelni. Jednocześnie na adres e-mail w domenie 
ignatianum.edu.pl wysyłana zostanie wiadomość (z obowiązkiem potwierdzenia 
doręczenia i odebrania) o umieszczeniu rozstrzygnięcia na WU.  
 

 


